1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 142/2021-COGEPS

RESPOSTAS AOS RECURSOS SOBRE OS

RESULTADOS DAS AVALIAÇÕES DE CURRÍCULO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

NEADUNI - 2021, PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO

DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando:

- o disposto no item 8.6 do Edital 158/2021 – GRE, de 03/11/2021;

- os resultados publicados pelo Edital nº 141/2021-COGEPS, de 02/12/2021,

TORNA PÚBLICA:

As respostas aos recursos sobre o Resultado das Avaliações de Currículo do

Processo Seletivo Simplificado NEADUNI – 2021, de Agentes Universitários, por

tempo determinado, conforme anexo deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 03 de dezembro de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo Único do Edital nº 142/2021, de 03 de dezembro de 2021.

Função: Administrador

Inscr nº Candidato

147023 Thayse Ana Ferreira

Resposta a Pedido de Reconsideração:

 A banca examinadora revisou a pontuação e verificou que o recurso procede.

Decisão: Alterar a nota de 36 para 46

Função: Administrador

Inscr nº Candidato

147329 João Marcos dos Santos Felipe

Resposta a Pedido de Reconsideração:

A banca examinadora revisou a pontuação e verificou que o recurso procede.

Decisão: Alterar a nota de 16 para 43

Função: Programador Visual – Diagramador Web

Inscr nº Candidato

145776  Debora Barbosa Pereira Vicente

Resposta a Pedido de Reconsideração:

A banca examinadora revisou a pontuação e verificou que o recurso procede.

Decisão: Alterar a nota de 30 para 75